©) SPORTTIMING

Velké Uherce MM-SR 3.kolo
MX1 B + MX2 B Vel'ké Uherce 1,850 Km

Celkom . .

Poz stc Jezdec Stat Znacka Mesto Ttida 1F 2F Celkem bodt Dif Gap
1 141 Rdbert GUOTH SVK KAWASAKI 450 Brusno MX1 B 2 2 44 0 0
2 181 Peter KOPECKY SVK Honda 450 Ruskovce MX1 B 25 18 43 1 1
3 53 Martin BEDNAR SVK KAWASAKI 450 Smolenice MX1 B 20 20 40 4 3
4 530  Libor VODANSKY SVK KTM 530 Bratislava MX1 B 13 25 38 6 2
5 11.  Michal PALATINUS SVK Honda 450 CRF Selec MX1 B 12 15 27 17 11
6 119  Peter GUDABA SVK Yamaha YZF 250  Risfiovce MX2 B 14 13 27 17 0
7 49  Michal NEDELIAK SVK KTM 450 Liestany MX1 B 10 16 26 18 1
8 404 Juraj OMELKA SVK KTM 250 2T Povazska Bystrica MX1 B 9 14 23 21 3
9 94  MatUs LAVO SVK YAMAHA YZ 125  Malé Vozokany MX1 B 11 12 23 21 0
10 5 Adrian BENCA SVK SuzukiRMZ 250  Velké Zaluzie MX2 B 18 5 23 21 0
11 14 Richard STEFIK SVK YAMAHA YZF 250  Myjava MX2 B 8 11 19 25 4
12 37 Martin KRASULA SVK HONDA CRF 125  Koriia MX2 B 6 10 16 28 3
13 313 Peter PASTOREK SVK KTM 250 SXF Lednické Rovne MX2 B 16 0 16 28 0
14 494 Peter KARUMNIK SVK KTM 250 2T Plchov MX1 B 15 - 15 29 1
15 34  Toma$ SAMEK SVK YAMAHA YZF 250  Dubnica nad Véhom MX2 B 7 7 14 30 1
16 175 Peter DUDON SVK Suzuki 250 Velké Rovné MX2 B 5 8 13 31 1
17 911 Jan BARTON SVK YAMAHA YZF 250  Myjava MX2 B 0 9 9 35 4
18 63 Jozef KRASULA SVK HONDA CRF 450  Kortia MX1 B 3 6 9 35 0
19 24 Andrej DANIS SVK Suzuki 250 4T Pezinok MX2 B 4 4 8 36 1
20 88 Jan HNIDKA SVK KTM 250 SXF Turzovka MX2 B 0 - 0 44 8
Sportovy komisar: Rudolf Kovacik Orbits
Riaditel’ preteku: Pavol Kratky www.amb-it.com
Hlavny ¢asomera¢: Jaroslav Stancel www.mylaps.com
Technicky komisar: Jozef Junas Licencované pre: Videocom Stancel - Sporttiming
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